
ZARZĄDZENIE NR 85/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o opinię o możliwości spłaty 
długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz § 3 uchwały Nr XXXIV/222/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu do kwoty 3.245.000,00 zł, Burmistrz Dukli zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o możliwości spłaty 
długoterminowego kredytu do kwoty 3.245.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Informację uszczeguławiającą o istniejących zobowiązaniach i planowanym kredycie zawiera załącznik do 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 3BC16354-FAA4-48AB-962C-61F49EAA109B. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Zarządzenia nr 85/ 13  

Burmistrza Dukli 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja o istniejących zobowiązaniach i planowanym kredycie 
  
 

Zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 31.12.2012 roku 
wyniosło zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z.: 

 
Zadłużenie z tytułu kredytów i 
pożyczek na 31.12.2012 r.                                     13.515.024,39 zł, 
Przychody i rozchody 2013: 

1) realizacja umów z 2012 r.                      +       580.218,28 zł, 
2) wyprzedające finansowanie                   +       200.000,00 zł 
3) planowane przychody                            +    4.725.415,91 zł, 
4) planowane rozchody                              –     3.245.634,19 zł 

Planowane saldo zadłużenia  
na 31.12.2013 r.:                                             15.775.024,39 zł 

 
Gmina Dukla nie planuje zobowiązań wymagalnych na koniec 2013 roku, zgodnie z 
sprawozdaniem Rb-Z na dzień 30.06.2013 r. zobowiązania wymagalne wyniosły 6.350,13 zł. 
Nie planuje się udzielać żadnych gwarancji, poręczeń w 2013 r. Gmina Dukla nie zawarła 
umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem 
usług, dostaw, robót budowlanych. 

Gmina nie pozyskała przychodów przez emisję obligacji. 
 
 

Id: 3BC16354-FAA4-48AB-962C-61F49EAA109B. Podpisany Strona 2



Uszczegółowienie obowiązującej WPF w zakresie spłat i obsługi długu w latach 2013-2020 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Prognoza 

2013 
Prognoza 

2014 
Prognoza 

2015 
Prognoza 

2016 
Prognoza 

2017 
Prognoza 

2018 
Prognoza 

2019 
Prognoza 

2020 

 
Spłata i obsługa długu, z tego: 3 965 634,19 2 020 469,15 3 753 782,00 3 143 469,15 4 183 410,83 3 997 800,00 3 810 502,42 2 280 460,50 

I 

 rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz wykupu papierów 
warto ściowych w tym: 3 245 634,19  1 300 469,15 2 933 782,00 2 423 469,15 3 563 410,83 3 487 800,00 3 410 502,42 2 030 460,50 

Ia 

kwota przypadających na dany rok 
kwot wyłączeń określonych w art.. 243 
ust.3 pkt 1 908 234,19 300 000,00 1 222 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Spłaty kredytów i pożyczek istniejących 
zgodnie z zawartymi umowami 3 245 634,19 1 300 469,15 1 711 400,00 1 602 000,00 1 813 410,83 2 962 000,00 1 582 702,42 377 626,08 

2 
Prognozowana spłata kredytu do kwoty 
3.245.000,00 zł 0,00 0,00 0,00 485 000,00 1 100 000,00 260 000,00 800 000,00 600 000,00 

II 
wydatki bie żące na obsług ę długu w 
tym: 720 000,00 720 000,00 820 000,00 720 000,00 620 000,00 510 000,00 400 000,00 250 000,00 

1 
odsetki i dyskonto na obsług ę długu 
w tym: 700 000,00 700 000,00 800 000,00 700 000,00 600 000,00 505 000,00 380 000,00 230 000,00 

a 

odsetki i dyskonto na obsługę kredytów 
i pożyczek istniejących zgodnie z 
zawartymi umowami 580 000,00 426 500,00 377 000,00 306 000,00 238 000,00 147 500,00 51 000,00 10 500,00 

b 
odsetki i dyskonto na obsługę kredytu 
do kwoty 3.245.000,00 zł 34 000,00 137 000,00 137 000,00 130 000,00 99 000,00 65 500,00 46 500,00 13 000,00 

 
 

 

Id: 3BC16354-FAA4-48AB-962C-61F49EAA109B. Podpisany Strona 3




